I
UNICIPIO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 004/2021

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo

Simplificado n° 004/2021 nomeada pela Portaria n° 154 de 15 de

Dezembro de 2021, mediante as condições estipuladas neste edital, torna

público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n®

004/2021, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam CLASSIFICADOS os candidatos inscritos, conforme listagem

abaixo:

CLASS. INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO

01 08 JOSE ROBERTO VIEIRA ENFERMEIRO 45 PONTOS

02 11 NEIVA LÚCIA BERGAMASCHI ENFERMEIRO 44 PONTOS

03 09 ELISA TAIARA BINDA CAON ENFERMEIRO 43 PONTOS

04 02 CARLIONEIA APARECIDA CAMPRA ENFERMEIRO 42 PONTOS

05 12 RAFAELA ELISA THIESEN DOS

SANTOS DAMAS

ENFERMEIRO 42 PONTOS

06 03 ANGELA REGINA GARCIA CANEPPA ENFERMEIRO 41 PONTOS

07 04 EDINALVA LEME FERNADES ENFERMEIRO 37 PONTOS

08 01 ROSANE SILVEIRA ENFERMEIRO 30 PONTOS

09 07 CARLA APARECIDA BERNARDO ENFERMEIRO 27 PONTOS

10 06 DAIANE CRISTINE HOPPEN ENFERMEIRO 16 PONTOS

11 10 AMANDA GABRIELI RITTER ENFERMEIRO 11 PONTOS

Ari. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Planalto, 24 de Janeiro de 2022

ANN|J)ANIÈLLE GREHS

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 154/2021